U habeat iudicare qua erit melior et utilior o clario.
 quod partitū uictū et obtentū fuit & pallatas quatuoraginta
 octo restas in busula alba de iu nō obstantibz duodecim
 restas in busula rubea de nō.

Vijita delle case
 da deputati &
 il grano

Jde nō davius auludo dixit et auluit q si uidet' gererato
 aulio - deputati sup monti habeat qd' qui ordina' incepit
 - i' ire ad i' gub' domus et uidere q' habeat fru' meriti
 quod superit in a' nua' g'p'ra sua uictū deat' ciuitat'
 uolunt' nolunt' et soluere ut ali' obtulerit - i' ad sece'
 et octo restas & menale. q' partitū uictū et obtentū
 fuit & pallatas quatuoraginta octo restas in busula alba de
 sic nō obstantibz duodecim restas in busula rubea de non
 sic uictū fuit.

Jde omni agubimz auludo dixit et auluit q
 m' m' g'p'ra & ciuitatem g'p'ant' et m' m' m' m'
 deputati sup monti et quod d' deputati habeat g'p'ant'
 in solutione facienda de falcon. & ciuitatem quod partitū
 uictū et obtentū fuit una ouum uice & nō m' m' m' m'
 Ad i' de g'p'ra i' nō

Capitoli sopra
 il Forno in
 quest' Anno 1551.
 a causa della
 Carestia.

Capitoli & la paratonia per fino alla ricolta prima
 cio e il furo uigno primo.
 primis che chi uol pigliare la paratonia nō possa fare
 pane altri che chi a d' uera la paratonia.
 che chi piglia dea paratonia nō possa fare pane del grano
 no al pane m' s' g'no sotto pena de doi radij multa.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 229v